
 
ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 

Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

Delibera n.84 

del 27/05/2022       
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Riunitosi il 27 maggio 2022 alle ore 18.00  in remoto tramite sistema audio video conferenza di 

meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume 

funzione di segretario,  l’ins.te Beninati Marcella.  

  approvazione partecipazione PON Avviso pubblico 33956 del 18-5-2022 

VISTO il bando PON/ “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR- Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18-5-2022 

CONSIDERATO che l’avviso si pone come obiettivo primario quello di  ampliare e sostenere 

l’offerta formativa per gli anni scolastici 2021-2022 e 2022-2023 integrando, in sinergia e in 

complementarietà, gli interventi definiti a livello nazionale con azioni specifiche volte a 

migliorare le competenze di base e a ridurre il divario digitale, nonché a promuovere iniziative 

per gli apprendimenti, l’aggregazione, la socialità, l’accoglienza e la vita di gruppo delle 

studentesse e degli studenti e degli adulti; 

VISTO l’art 10 del d.lvo 297/94; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTA la CM 5158 del 14/4/2015; 

VISTO il POF d’Istituto; 

CONSIDERATA l’opportunità offerta dal progetto in merito alle strategie già avviate da questo 

Istituto; 

DELIBERA 

Con n. _12__voti   favorevoli su n. __12______ componenti partecipanti 

di aderire all’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18-5-2022 

 
La presente delibera è letta,  approvata e resa immediatamente esecutiva 
 
IL SEGRETARIO C.d.I.              IL PRESIDENTE C.d.I. 

Beninati Marcella                                                                                             Daniela Santonocito 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe BRUNO 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 

codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2022-09-27T12:16:21+0200
	GIUSEPPE BRUNO




